
 
 

 

 

PORTARIA Nº 572, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023. 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SIMPLIFICADO Nº 03/2023. 

GILBERTO CHIARANI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

e conforme Edital do processo simplificado nº 003/2023; 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º Homologa as inscrições finais dos candidatos do processo simplificado nº 

003/2023, para   provimento de vaga de Operador de Trator Agrícola, conforme: 

 

 

PROTOCOLO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

2.186/2023 ALDIR BADO Deferido 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade 

à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 
Pinheiro Preto/SC, 05 de outubro de 2023. 

 
 

 
GILBERTO CHIARANI 

Prefeito de Pinheiro Preto 


